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Stiftelsen
BERGENSKLINIKKENE

Til kommuner/bydeler i Hordaland og Sogn og Fjordane
Fylkeskommuner Hordaland og Sogn og Fjordane

Stimuleringsmidler til rusmiddelforebyggende tiltak i kommunene 2014 kap 78 post 70

Kompetansesenter rus region vest Bergen, Stiftelsen Bergensklinikkene (KoRus Bergen) har gjennom oppdraget
fra Helsedirektoratet ansvar for å bidra til å styrke det lokale rusarbeidet. Dette innebærer blant annet å iverksette
ulike kompetanse- og utviklingstiltak innen det kommunale rusfeltet.

Hvem kan søke?
KoRus vest Bergen inviterer nå kommuner/fylkeskommune til å søke midler til å styrke ett eller flere
innsatsområder og uliker sider ved rusmiddelarbeidet. Søknad om stimuleringsmidler kan kun fremmes i
forbindelse med kompetansesenterets bistand med kompetanseutviklingstiltak til kommunen. Søknaden skal
undertegnes av rådmannen eller den han/hun har delegert myndigheten til.

Kriterier for tildeling:
Det er en forutsetning at tilskudd gis i sammenheng med bistand om kompetanseutvikling fra
kompetansesenteret. Ved søknadsbehandlingen vil det vektlegges:

Tilskudd som bidrar til at kommunen får oversikt over rusmiddelsituasjonen, og
igangsetter effektive forebyggende tiltak
At det er sikret forankring i kommunalt planverk og forpliktelse fra
kommunens side i å følge opp tiltak som igangsettes og ivaretar kompetansen

Stimuleringsmidler kan blant annet gis til:
Frikjøp av ansatte som ellers ikke har anledning til å delta på opplæring
Delfinansiering av stillinger knyttet til tiltaksutvikling eller planarbeid
Støtte til opplæring gjennom gratis kurstilbud og dekning av reiseutgifter
Støtte til evalueringer

Formål som faller utenfor ordningen:
Tilskudd for å styrke tiltak av rusmiddelmisbrukere
Tiltak som ivaretas gjennom andre tilskuddsordninger, blant annet tilskudd til
rus- og kriminalitetsforebygging eller tilskudd til frivillig rusforebyggende arbeid

Konkret kan mulige innsatsområder være kompetanseutvikling relatert til:
Ansvarlig alkoholhåndtering
Kartlegging av rusproblem gjennom verktøy som

o Ungdata
o Brukerplan
o Hurtig Kartlegging og handling

Rusforebyggende innsatser -- med fokus på foreldrerollen
Barn i rusfamilier
Pårørendearbeid
Unge i risiko; kjentmann, skulk og samarbeid skole/hjem
Tidlig inn - Oppleringsprogrammet (initiert av Helsedirektoratet)
Motiverende samtale (Ml) med fokus på nokkelpersoner - implementering

Det vil bli utarbeidet skriftlig avtale med aktuelle kommuner. Det er ikke eget søknadsskjema til midlene.

Kompetansesenter Rus region vest Bergen finansieres gjennom tilskudd fra Helsedirektoratet. l
I arbeidet med agjennomfore innsatser samhandles det med kommuner og rusfeltet i Hordaland og Sogn og Fjordane.



Krav til søknaden:
Søknaden må skissere formål med tilskuddet, beskrivelse av tiltaket, søknadsbeløp, budsjett,
delfinansiering/andre tilskudd, egenfinansiering.

Søknadsfrist er satt til 16. mai 2014, og kommunen kan søke om et beløp inntil kr 150 000,-.

Ta kontakt for eventuelle spørsmål, tlf 55 90 86 11/ 55 90 8636

Bergen 2014-04-24
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Kompetansesenter Rus region vest Bergen finansieres gjennom tilskudd fra Helsedirektoratet. 2
I arbeidet med å gjennomfore innsatser samhandles det med kommuner og rusfeltet i Hordaland og Sogn og Fjordane.


